
Be fags é číslo: d202400199/1
deréh číslo: d202400420 Výtisk č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. d202400199 ze dne 24. 04. 2024

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: Mgr. Milan Márc, 1. náměstek primátora města
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

a

IMPULS-B, s.r.o.
sídlo: Za Potokem 1076/1, 724 00, Ostrava, Stará Bělá
adresa pro doručování: Za Potokem 1076/1, 724 00, Ostrava, Stará Bělá
IČ: 25391038
DIČ: CZ25391038
zastupuje: Martin Bachan - jednatel
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu:

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17398 (dále jen
„zhotovitel")

I. Předmět a účel dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 24. 04. 2024 smlouvu o dílo č. d202400199 (dále jen „smlouva"),
jejímž předmětem byla modernizace zvonové stolice � zhotovení nového technického vybavení,
zavěšení a instalace pohonů zvonů Městské věže v Chomutově.
Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní nabídce zhotovitele (dále jen „vícepráce"). V souvislosti s touto
změnou se mění cena díla.
Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 02. 08. 2024,
kterýje přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástíje zároveň změnový položkový rozpočet.

Il. Změna díla

Dílo definovanév čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce dle
změnového listu č. 1, ze dne 02. 08. 2024, kterýje přílohou č. 1 tohoto dodatku.
V él. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:

b) Změnový list č. 1, jehož součástíje i změnový položkový rozpočet, ze dne 02. 08. 2024, který
je přílohou č. 2 této smlouvy.

Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 02. 08. 2024, který je přílohou č. 1

tohoto dodatku, a jehož součástíje zároveň změnový položkový rozpočet.



Agendové číslo: d202400199/1
Evidenční číslo: d202400420 Výtisk č.1

ll. Změna ceny díla

1. ČI. III. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 530.438,00 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 111.392,00 Kč
cena s DPH: 641.830,00 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 02. 08. 2024, jehož
součástíje i změnový položkový rozpočet.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvyv registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla Mgr. Hana Nováková, vedoucí Odboru rozvoje a

investic statutárního města Chomutova, v souladu se směrnicí Rady statutárního města Chomutova
k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 2023 � 47 schválenou usnesením č. 163/24 ze dne
27. 2. 2024, v platném znění.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými

podpisy.

11 09. 2024V Chomutové dne V Chomutově dne 40.7 478

Statutární město Chomutov IMPULS-B,
Mer. Milan Marc Martin Bachan
1. náměstek primátora města jednatel



Změnový list

Prilohac 1 Dodatkué. Ike Smlouvé o dio č. d202400199 ze dno 24.4 2024

Změnový list č. 1 ze dne 2. 8. 2024

Název stavby: Modernizace zvonové stolice - zhotovení nového

technického vybavení, zavěšení a instalace pohonů zvonů

Městské věže v Chomutově

-

Číslo smluvního vztahu, d202400199

Název části stavby (PS, SO} Zhotovení nového technického vybavení zvonů

Na základě oznamení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu čl. Hi, odst. 5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ: :

Zvon 1 - závěs, kování, ložiska
Podkladem pro realizaci díla je zaměření zavěšeného zvonu
Zvon 1- srdce kované
Podkladem pro realizaci dila je zaměření zavěšeného zvonu.
Zvon 1- šarnýr
Podkladem pro realizaci díla je zaměření zavěšeného zvonu Předpokládalo se využití starého.
Zvon 2 - závěs, kování, ložiska
Podkiadem pro realizaci díla ie zaměření zavěšeného zvonu.

Zvon 2 - srdce kované
Podkladem pro realizaci dila ;e zaměření zavěšeného zvonu
Zvon 2 - šarnýr
Podkladem pro realizaci díla je zaměření zavéseného zvonu Předpokládalo se využití stareho.
Zvon 1 a 2- ostatní, trámy pro kotvení zvonu
Podklacem pro realizací díla je zaměření zavěšeného zvonu



w
ee

|
NOVÉ ŘEŠENÍ:

A ze provedena uprava šířky 2av05u
Zvon i - srdce kované
Ma zakladě změny závěsu je nutré upravit parametry srdce aby zvon spravně zvonil

Zvon 1: šarnýr
Musime vyrobit novy šarnýr.
Zvon 2 - závěs, kování, ložiska

| Mus'me vyrobit o jeden řad větši závěs zvonu.
i von 2- srdce kované
Na zan'adě změny závěsu je nutré upravit parametry sráce, aby zvon spravně zvoní

Zvon 2- Šarnýr
Musíme vyrobit nový šarnýr
Zvon i a 2 - ostatní, trámy pro kotvení zvonu
Uprava zavěsů vyžaduje změnit průřezy nosných trámů

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:
Zvon 1 - závěs, kování, ložiska
Po demontáží zvonu a rozebraní zvonové stolice, jsme zjistil nutnost výroby závěsu jiných rozměrů Bude

provedena úprava šířky závěsu
Zvon 1 - srdce kované
Pro menší závěs, jak bylo původně plánováno se dělá ené srdce Protože musíme upravit rozměry závěsu,

code k tomu, že zvon bude jinak vyvážený a musime upravit! parametry srace.

Zvon 1 - šarnýr
Po derontdit srdce a stávajícího Šarnýru (zařízen pro uchycen srdce na ucho zvonuj jsme zpistil, že šarnýr je

pro nový druh srdce nepoužitelný a jeho úprava je nemožná.

Zvon 2
- závěs, kování, ložiska

Po demontáží zvonu a rozebrání zvonové stolice, jsme zjistili nutnost výroby závěsu + kovaní jinycn rozměrů.

' Pro menší závěs, jak bylo původně plánováno se dělá jiné srdce Protože musime upravit rozměry závěsu,

dojde k tomu, že zvon buce jinak vyvážený a musime upravit! parametry srdce,

Zvon 2 šarnýr
Po cemontaii srdce a stavajícího šarnýru (zařízen pro uchycení srdce na ucho zvonu) jsme zjistil, že šarnýr je

pro nový druh srdce nepoužitelný a jeho úprava je nemožná,

Zvon 1 a2 - ostatní, trámy pro kotvení zvonu
Úprava závěsů vyžaduje změnit průřezy nosných tramů

PŘEHLED ZMĚN � CELKOVÝ VLIV NA CENU DÍLA

Původní cena bez DPH Nová cena bez DPH
m

Zvon 1- závěs, kování, ložiska 69 960 Kč 87 106 Kč

Zvon
1

-srdce kované 29835Kč. 36400KÉ

Zvon 1 -šatnýr oč 14 690 kč

Zvon 2 závěs, kování, ložiska 54 146 Kč 87 106 Kč



i

čvon 2 sidce kovane

Zvon 2- šarnýr

Zvon La 2- ostatní, trámy pro kotvení zvonu

14 P70 Ks

LB OOG KE

Vla změny na vyhieseved gene vent ke Ne nebyla pfediozen 1)
1

i
h

i

i

i

Viv změny na smluvní cenu

Cena dila dle sm'uvného vztašu vč, DPF

Navýšení ceny dlavč CFR

Nova cena díla vč, DPH

lano
i

515 824,90 Kč

125 997,00 Kč

641 830,00 kč

Viv zmény na termín dokončení d z. Ne

Termin dokorčení dla dle smluvaibo vztzhu 30, 9. 2024

Nový termín dokončení dila

Opravnény zástupce zhotov tele.

4Datum Z Vás LOL

Oprávněny zastupce objednateloCprávněny zastupce obe el

Datum Z. ď. aby



MO IMPULS- B, s.r.o.
Za Potokem 1 1076. 724.00 Ostrava - Stara Bold

ICO : 25 39 10 38. // DIC : CZ 25 39 10 38

MPULS wwwmpulsb com impulsb eimpalsb.com

Změnový rozpočet k ZL č. I
ná

Výroba tech. Vybavení, zavěšení a instalace pohonu zvonů lineárním
motorem pro zvony 1a 2

Město Chomutov

Náměstí 1. maje |

Chomutov

Česká Republika

Městská věž na náměstí I. máje

Plamost této cenové nabídkyje 3 měsice. ZARUKY Doživotní garance na LM . ostatní 2 roky (viz. Záruční list)

Firma IMPULS B je virobcem vsech chto homponentu Kere maji vsechns platně cerottkhaty + osvudcem Instalovah jsme ny pohory Pre

motory na více nez 7000 zvonech v ČR a zahraniči Radi Vás přesvědčíme o tom, že sr Vaši duy uu za navi kvalitu zaslouzíme a Vase zvony budou

vyzvanet pro dalsi generace Veskere prace provádíme nasimm kmenovim zaměstnanci

Jsme připraven pro Vás zařízem nejen instalovat. ale především se o něj následne starat po celou jeho Životnost

VOstravě- pátek 2. srpna 2024

w



Mésto Chomutovo a
cone aan cum

Náměstí 1. máje 1

Zvon č. 1 Chomutov
MPULS Česka Republika

Pruměr hmotnost Material Jméno Ton Odi Rok odltí

970 mm 546 kg Zvonovina - - 1590

l) Lineární motor

Typ. LM 300 Sila' 300N

Napětí Lin. 3x 230/400 V Hmotnost: 12,0 kg
Proud In: 8,50 A Arti: TP5S Držák motoru: 600 Kč
Výkon P 3,40 kW Motor: 14 460 Kč

Tip. KLM 800

Rozmer. 800 x 250 mm Držák kotvy: 1300 Kč
Kotva: 2677 Kč

3) Řídící jednotka

Tip: VEGA Chladic: ne

Napen Un, 3x 230/400 V Vemilátor. ne

Proud lu: 2 A Cena 13 358 Kč
4) Senzor pohybu zvonu

Rp: BS-2 BS2 A: ano

Drzak ano BS? B: ano

Snímání: bezkontaktní Cena: 2 457 Kč
5) Technické vybavení zvonu

Roznášecí desky: -

uiae
Čištění zvonu: Základní + konzervace 6 000 Kč

Demontáž stávajícího zařízení . 14 119 Kč Technické vybavení zvonu . 144 196 Kč
Nový zvon bes technického vybavení. 0 Kč Elektro a spoj. materiál. 2020 Kč
Sada pro houpání zvonu Pol 1-4. 34 852 Kč Příprava na dílně u montáž. 39 092 Kč

V Ostravě - pátek 2. srpna 2024

Cena celkem pro zvon č. 1: 234 278 Kč



M
WZvon č.2

MPULS
Pruměr hmotnost Materiál

870 mm 394 kg Zvonovina

1} Limeami motor

Ap. LM 200

Aupeti Un: 3 x 230/400 V
Proud In: 575A
Výkon P: 2,30 kWne

2) Kotva

Typ: KLM 700

Rozměr: 700 x 200 mm

3) Řídící jednotka

Dp: VEGA
Napětí Un: 3x 230/400 V
Proudn 20A

4) Senzor pohybu zvonu

Tip: BS-2

Dridky: ano

Snímání: bezkontaktní

5) Technické vybavení zvonu TI3

Město Chomutov

Namést: 1. máje 1

Chomutov

Česká Republika

Jméno Tón Odiil

Sila 200 N

Hmotnost 9,5 kg
Krví: YP S55 Drzák motor:

Vator.

Držák kon:
Kona:

Chladič: ne

Ventilátor: ne

Cena:

BS? A: ane

BS? B: ano

Cena:

Cik tenizvonu: Základní + konzervace

Demontáž stávajícího zařízení : 13 891 Kč Technické vybavení zvonu :

Nový zvon bez technického vybavení : 0 Kč Elektro a spoj. material:

Sada pro houpání zvonu Pol. 1-4: 31 716 Kč Příprava na dílně a montáž :

Cena c

V Ostravě- pátek 2. srpna 2024

elkem pro zvon č.2:

Rok odlití

Cca 1500

500 Kč
12 340 Kč

1100 Kč
1961 Kč

13 358 Kč

2028 Kč

eater

6 000 KE

144 196 Kč
2 020 Kč

38 788 Kč

230 610 Ké



r

MPULS

"TA OO Ostia Sen Bela

Celkovy souhrn

Město Chomutov

Náměstí 1. máje 1

Chomutov

Česká Republika

Celkový souhrn cen zahrnující jednotlivé zvony a ostatní materiál společný pro všechny zvony
Průměr hmotnost Matenál

970 mm 546 kg Zvonovina

870 mm 394 kg Zvonovina

0 mm 0kg -

O0 mm Okg -

Řozvaděč

Wp: - Tip.

Rozmeor: = Rozier:

Material, - Material.

Krytí. - Krvt
Jištění: Zvon 1- C10A Jisicni :

Jišténí Zwon2-C1i0A Jištění

Jištení: - Jistení:

Cena: 0 Kč Cena:

Spínací hodiny :

Příjmač DCF :

Dálkové ovládání :

Ostatní :

Zyone |:

Zyone. 2:

Zvonč.3:
Zvoně.4:

Rozvaděče.

Transport materiálu do věže :

Doprava :

Nocleh:

Cena celkem bez DPH:

Sazba DPH.

DPH:

Cena celkem vč. DPH:

V Ostravě - pátek 2. srpna 2024

Jméno

Rozvadčí 2

Tón Odi Rok odliti

1590

Cca 1500

<
š

tab?
1 i

Jo
i��VJ

- mimiTONY 4R DINS LCD

DCF 2

- Dhandlove + 1 ovladač 600ni

234 278 Kč

230 610 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

8 000 Kč

21 120 Kč

3500 Kč

530 438 Kč

21,00%
111 392 Kč

641 830 Kč

- V případé asistence se částka sníží nebo ruší

- 1200Kč /km 1760 km


